
Or. Club Piloto Vehículo Total San Isidro Degollada de Peraza Haría Betancuria La Cumbre La Pasadilla Icod-La Guancha

1 ESCUDERÍA GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CABRERA    PORSCHE 991 GT3    125 35 25 30 35

2 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAÁNGEL BELLO TRUJILLO    AUDI R8 LMS ULTRA EVO    85 30 30 0 0 25

3 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA    PORSCHE 997 GT3 CUP    80 25 30 25

4 C.D. MARMAPE MOTORSPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 62 35 27

5 ESC. ZAPATERA SPORT VICTOR MARTÍN ORAMAS CUPRA  LEÓN 61 19 19 23 0

6 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY PÉREZ DÁVILA    SEAT  LEON SUPERCOPA MK1    59 17 27 15

7 ESCUDERÍA MAXO SPORT VÍCTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 56 19 15 21 1

8 ESC. GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 52 6 8 19 19

9 C.D.EDAL COMPETICIÓN ALEJANDRO PALMERO PÉREZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 51 21 15 15

10 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO ACOSTA MESA    SEAT LEON SUPERCOPA    51 13 25 13

11 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO SEAT IBIZA 1.8 20V T 44 21 23

12 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ABEL MESA ESTÉVEZ    MITSUBISHI  EVO IX    44 23 21

13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FÉLIX BRITO GARCÍA FORD FIESTA R5 42 23 19

14 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT NUHAZET DE LEÓN HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 34 17 17

15 ESCUDERÍA MAXO SPORT ADRIÁN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA 34 9 25

16 ESCUDERÍA GOMERA RACING FRANCISO IVÁN GALINDO GARCIA    HONDA  CIVIC TYPE R    28 11 17

17 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MAYKEL TACORONTE RIVERO VW POLO 1,9 TDI 28 21 7

18 ESC. HIERRO SUR RAYCO JESÚS SÁNCHEZ HERNÁNDEZ SEAT LEÓN 21 1 9 6 5

19 C.D. DGJ SPORT TEAM MANUEL SANTANA SANTANA SEAT MARBELLA/PEUGEOT 206 RC 15 1 1 1 4 5 3 1*

20 ESCUDERÍA HIERRO SUR ARTEMIO RAMOS CORREA    CITROËN SAXO VTS    13 6 7

21 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 12 11 1

22 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB LUIS DUQUE LEMES BMW 325I E30 10 3 6 1

23 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE    HONDA CIVIC TYPE R    10 7 3

24 C.D. PROGT ARAFO IVÁN PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA 1,6 9 8 1

25 C.D. MAXOSPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8 7 1

26 ESCUDERÍA GOMERA RACING ZEBENSUI RAMÓN MORALES HERRERA    RENAULT CLIO SPORT    7 5 2

27 ESC. HIERRO SUR FERINTO CASTAÑEDA QUINTERO PEUGEOT 106 7 1 6

28 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS    BMW E30 325    5 1 3 1

29 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ    PEUGEOT 106 S16    4 3 1

30 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ DOMINGO LUIS ESTÉVEZ    PEUGEOT  106    3 2 1

31 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÈREZ    BMW  323I COUPE    3 1 1 1

32 ESCUDERÍA GOMERA RACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ    OPEL  ADAM S    3 1 1 1

33 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO SANTANA DOMÍNGUEZ PEUGEOT 206 2 1 1

34 ESC. ATOGO RAIMUNDO JUAN DE LEÓN RAMOS HYUNDAI GETZ 2 1 1

35 ESC. HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA PEUGEOT 205 RALLYE 2 1 1

C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 35 35

C.D. EVESPORT YERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 35 35

C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 35 35

ESC. VALLE DE ARIDAN NICOMEDES PÉREZ GARCÍA FORD ESCORT COSWORTH 30 30

C.D. MUYMO AYOZE BENÍTEZ RIVERO PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 30 30

CLUB ADEA ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO MITSUBISHI LANCER EVO IX 27 27

ESCUDERÍA DRAGO RALLY JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CAZORLA    PORSCHE 996 GT3    27 27

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 27 27

ESCUDERÍA ATERURA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO VII 27 27

C.D. EL MURO RACING CLAUDIO GARCÍA CONCEPCIÓN MITSUBISHI LANCER EVO VIII 25 25

ESCUDERÍA MASPALOMAS CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ BMW M3 25 25

CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTÍN FERNÁNDEZ CITROËN  AX T4 T 23 23

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA DAVID Y. GONZÁLEZ ESTUPIÑÁN HONDA CIVIC 23 23
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SEQUENTIAL RACING TEAM ZACARÍAS LEÓN PADILLA    MITSUBISHI EVO X    21 21

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 1.6 16V 21 21

C.D. FAROGA SANTIAGO HERRERA RAMOS PEUGEOT 106 S16 19 19

ESC. VALLE DE ARIDAN PEDRO CONCEPCION CRUZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 17 17

C.D. P.H. MOTORSPORT JOSÉ CALDERÍN QUILÓN HONDA CIVIC 17 17

C.D. EL MURO RACING JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HONDA  CIVIC TYPE R 15 15

C.D. MARMAPE MOTORSPORT RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS RENAULTT CLIO SPORT 15 15

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA 15 15

C.D.EDAL COMPETICIÓN FRANCISCO SANTANA CASTRO VAUXHALL  CORSA 13 13

C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUBMARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 13 13

C.D. BETAN YACORÁ BETANCOR BETANCOR SEAT LEON CUPRA MKI 13 13

ESC. HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA RAMOS BMW M3 E-30 13 13

C.D. P.H. MOTORSPORT JUAN CRUZ BETANCOR BMW 328 13 13

ESC. LA PALMA ISLA B AYOZE ALMEDIA LEÓN HONDA CIVIC VTI 11 11

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS BMW 325 E30 11 11

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ JUAN DÍAZ REYES BMW 323I E21 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS EHEDEI CRUZ DÍAZ RENAULT CLIO SPORT 11 11

ESC. LA PALMA ISLA B AYOZE PÉREZ BELLO HONDA CIVIC TYPE R 9 9

ESCUDERÍA MAXO SPORT KILIAN CAMACHO RUIZ SEAT IBIZA 9 9

ESC. HIERRO SUR BRAYAN GONZÁLEZ PADRÓN OPEL MANTA 9 9

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA SERGIO CASTRO JIMÉNEZ HYUNDAI COUPÉ 9 9

C.D. P.H. MOTORSPORT DAVID PERDOMO HERNÁNDEZ HONDA CIVIC TYPE R 8 8

C.D. EVESPORT PEDRO LUZARDO  HERNÁNDEZ RENAULT 11 TURBO 8 8

C.D. BETAN VICTOR RUIZ MÉNDEZ BMW E36 8 8

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JAVIER CASTRO JIMÉNEZ RENAULT CLIO CUP 8 8

CLUB ADEA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 S16 7 7

C.D. MARMAPE MOTORSPORT OMAR ACOSTA DEL TORO RENAULT CLIO CUP 7 7

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANOCITROËN SAXO VTS 7 7

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB CRISTO VALIDO JIMÉNEZ BMW E36 325 7 7

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TOYOTA COROLLA 6 6

C.D. P.H. MOTORSPORT EUGENIO PERDOMO HERNÁNDEZ FORD  SIERRA 4X4 5 5

C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA CITROËN SAXO VTS 5 5

C.D. FAROGA JUAN G. ROMERO GUEDES RENAULT CLIO CUP 5 5

REVYS MOTORSPORT ALEXANDER MELIÁN MELIÁN HONDA CIVIC VTI 4 4

ESCUDERÍA GOMERA RACING JUAN JESÚS HERNÁNDEZ COELLO    HONDA CIVIC    4 4

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JOSÉ M. DE LEÓN VIÑOLY CITROËN SAXO VTS 4 4

ESCUDERÍA MAXO SPORT ANASTASIO J. SILVERA MÉNDEZ VOLKSWAGEN GOLF MKIII 4 4

ESC. HIERRO SUR MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ VW GOLF MK2 4 4

C.D. VECINDAUTO SPORT JOSÉ R. GONZÁLEZ PÉREZ RENAULT 11 TURBO 4 4

REVYS MOTORSPORT DANIEL PÉREZ PADRÓN SEAT LEÓN 3 3

CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PÉREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 2 2

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JOSÉ M. PÁEZ LUZARDO RENAULT MEGANE COUPÉ 2 2

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO PÉREZ LUZARDO VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2 2

C. D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 2

ESC. LA PALMA ISLA B MARTÍN EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZPEUGEOT 106 S16 1 1

ESC. LA PALMA ISLA B DANIEL HERNÁNDEZ FRANCISCO HONDA  TYPE R 1 1

CLUB ADEA LUIS DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VW  GOLF GTI 1 1

REVYS MOTORSPORT MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI 1 1

REVYS MOTORSPORT JAIRO JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ SEAT IBIZA 1 1

ESC. VALLE DE ARIDAN JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO CITROËN  AX GTI 1 1
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ESC. LA PALMA ISLA B CARLOS MANUEL PIÑERO YANES SEAT LEÓN 1 1

REVYS MOTORSPORT IKER ÁLVAREZ GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1 1

ESC. LA PALMA ISLA B TOMÁS FELIPE AFONSO OPEL  KADETT 1 1

ESC. LA PLAMA ISLA B ISRAEL CAIROS VENTURA PEUGEOT 206XS 1 1

ESC. LA PALMA ISLA B RUBÉN  HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HONDA  CIVIC 1 1

ESC. LA PALMA ISLA B ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 1 1

ESC. LA PALMA ISLA B LUIS RODRÍGUEZ PÉREZ RENAULT CLIO SPORT 1 1

C.D.EDAL COMPETICIÓN JONATAN RODRÍGUEZ FELIPE SKODA FABIA 1 1

C.D. EL MURO RACING ANTONIO JAVIER REMEDIOS CAMACHO HONDA CIVIC EK4 1 1

C.D. TIDAVAI TEAM R. JUAN RAMÓN PÉREZ LORENZO CITROËN C2 GT 1 1

REVYS MOTORSPORT ALBERTO PÉREZ BRITO CITROËN SAXO VTS 1 1

C.D. P.H. MOTORSPORT ALEJANDRO MÉNDEZ NÚÑEZ CITROËN SAXO VTS 1 1

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAJOSÉ MANUEL DELGADO NEGRÍN    NISSAN  350 Z    1 1

ESCUDERÍA GOMERA RACING JOSÉ DAVID HERRERA  MESA    BMW E36    1 1

ESCUDERÍA GOMERA RACING LUCAS ALBERTO RODRÍGUEZ  CRUZ    HYUNDAI  GETZ    1 1

ESCUDERÍA HIERRO SUR RUBÉN REYES PADILLA    CITROEN  SAXO VTS    1 1

ESCUDERÍA GOMERA RACING YERAY RIZO AGUIAR    OPEL  CORSA GSI    1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 1 1

C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN D. MOLINA OLIVA OPEL ADAM S N3 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ADIAN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA TC AE92 1 1

C.D. MARMAPE MOTORSPORT HÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA GSI 1 1

DGJ SPORT TEAM ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO CITROËN SAXO VTS 1 1

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JULIÁN ARROCHA SUÁREZ FORD FIESTA ST 1 1

C.D. EVESPORT JOSÉ L. LUZARDO NIZ FORD FIESTA 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ CITROËN SAXO VTS 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARCIAL F. LUZARDO DE LEÓN BMW 325 E30 1 1

C.D. BETAN ANDONI MÉNDEZ ARMAS OPEL KADET GSI 1 1

ESCUDERÍA MAXO SPORT SERGIO LÓPEZ CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO VI 1 1

ESCUDERÍA MAXO SPORT AYOCER CABRERA FERRERA SEAT IBIZA CUPRA 1 1

C.D. PROPULSION SPORT CLUB ANTONIO MEDINA SANTANA BMW M3 E-46 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I E30 1 1

C.D. BETAN JUAN C. TADEO LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1

ESC. HIERRO SUR ÓSCAR FERNÁNDEZ BULLOZA BMW 318 E36 1 1

ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL CRUZ BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1

C.D. AZUATIL ERNESTO GONZÁLEZ ARTILES OPEL KADETT GSI 1 1

C.D. VECINDAUTO SPORT JUAN C. RAMÍREZ CANINO BMW 325 E36 1 1

ESC. HIERRO SUR JUDITH RODRÍGUEZ TOSCO CITROËN SAXO VTS 0 0

ESC. LA PALMA ISLA B MARCOS LORENZO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 S16 0 0

C.D. TIDAVAI TEAM R. JULIO AFONSO PÉREZ CITROËN SAXO VTS 0 0

C.D. P.H. MOTORSPORT ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ FORD SIERRA RS 0 0

C.D. TIDAVAI TEAM R. DAVID PAIS TOLEDO HONDA CIVIC VTI 0 0

ESCUDERÍA GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ    MITSUBISHI EVO IX    0 0

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAAIRAM CRUZ DÍAZ    CITROËN SAXO    0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ    PEUGEOT  106 1.6 RALLYE     0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS SÁNCHEZ VALERÓN CITROËN AX 0 0

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION EDUARDO LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ    NOVA PROTO  NP01    140 35 35 35 35

2 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZ    OSELLA PA30 EVO2018    60 30 30

C.D. FAN MOTOR T.C. BENTEJUÍ RODRÍGUEZ BARROSO NORMA M20F 35 35
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ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAARMANDO DÍAZ EXPÓSITO    SPEED CAR  GT1000    27 27

1 CANARIAS SPORT CLUB JOSÉ LUIS  RODRÍGUEZ MARTÍN SILVER CAR S3 205 35 35 35 35 35 30

2 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ    SILVER CAR S3    70 35 35

3 ESC. LA PALMA ISLA B JOSÉ MIGUEL PÉREZ AFONSO BRC CM 55 25 30

CLUB ADEA ANÍBAL DE LUIS TABARES SILVER CAR SL 30 30

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ADÁN RIVERO GARCÍA BRC B49 30 30

C.D. FAROGA JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN SILVER CAR S1 30 30

C.D. EL MURO RACING SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS BRC CM 27 27

ESCUDERIA MOTOR ABONA ÓSCAR V.  GUTIÉRREZ  GÓMEZ DEMON CAR  CM 1000 27 27

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ARUNZU  QUINTERO  BARROSO SPEED CAR GT1000  25 25

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS CARLOS M. RAMOS  RODRÍGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 3 23 23

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAÁNGEL BELLO TRUJILLO    AUDI R8 LMS ULTRA EVO    1 105 35 35 0 0 35

ESC. HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA RAMOS BMW M3 E-30 1 35 35

1 ESCUDERIA GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CABRERA    PORSCHE 991 GT3    2 127 35 27 30 35

2 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA    PORSCHE 997 GT3 CUP    2 95 30 30 35

3 ESC. ZAPATERA SPORT VICTOR MARTÍN ORAMAS CUPRA  LEÓN 2 82 30 27 25

4 C.D. MARMAPE MOTORSPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 2 62 35 27

C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 2 35 35

C.D. EVESPORT YERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 2 35 35

C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 2 35 35

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 2 30 30

C.D. MUYMO AYOZE BENÍTEZ RIVERO PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 2 30 30

1 ESCUDERÍA MAXO SPORT VÍCTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 3 106 30 30 27 19

2 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO SEAT IBIZA 1.8 20V T 3 70 35 35

3 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ABEL MESA ESTÉVEZ    MITSUBISHI  EVO IX    3 55 30 25

ESC. VALLE DE ARIDAN NICOMEDES PÉREZ GARCÍA FORD ESCORT COSWORTH 3 35 35

ESCUDERIA DRAGO RALLY JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CAZORLA    PORSCHE 996 GT3    3 35 35

ESCUDERÍA ATERURA GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO VII 3 35 35

CLUB ADEA ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO MITSUBISHI EVO IX 3 30 30

ESCUDERÍA MASPALOMAS CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ BMW M3 3 30 30

C.D. EL MURO RACING CLAUDIO GARCÍA CONCEPCIÓN MITSUBISHI EVO VIII 3 27 27

SEQUENTIAL RACING TEAM ZACARÍAS LEÓN PADILLA    MITSUBISHI EVO X    3 27 27

ESCUDERÍA MAXO SPORT SERGIO LÓPEZ CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO VI 3 27 27

C.D.EDAL COMPETICIÓN ALEJANDRO PALMERO PÉREZ MITSUBISHI EVO VIII 3 25 25

C.D. PROPULSION SPORT CLUB ANTONIO MEDINA SANTANA BMW M3 E-46 3 25 25

C.D. VECINDAUTO SPORT JUAN C. RAMÍREZ CANINO BMW 325 E36 3 25 25

ESC. VALLE DE ARIDAN PEDRO CONCEPCION CRUZ MITSUBISHI EVO IX 3 23 23

CLUB ADEA FCO JAVIER TABARES PÉREZ MITSUBISHI EVO IX 3 21 21

REVYS MOTORSPORT MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MITSUBISHI EVO VI 3 19 19

C.D. MAXOSPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 3 17 17

ESCUDERIA GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ    MITSUBISHI EVO IX    3 0 0

1 ESC. HIERRO SUR RAYCO JESÚS SÁNCHEZ HERNÁNDEZ SEAT LEÓN 4 101 27 23 30 21

2 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS YERAY PÉREZ DÁVILA    SEAT  LEON SUPERCOPA MK1    4 100 35 35 30
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3 ESCUDERIA HIERRO SUR SERGIO ACOSTA MESA    SEAT LEON SUPERCOPA    4 84 27 30 27

4 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT NUHAZET DE LEÓN HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 4 70 35 35

5 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FÉLIX BRITO GARCÍA FORD FIESTA R5 4 62 27 35

6 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÈREZ    BMW  323I COUPE    4 57 21 19 17

7 C.D. EDAL COMPETICION ALEJANDRO PALMERO PÉREZ    MITSUBISHI  LANCER EVO VIII    4 53 30 23

8 ESCUDERIA GOMERA RACING FRANCISO IVÁN GALINDO GARCIA    HONDA  CIVIC TYPE R    4 50 25 25

9 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 4 46 21 25

CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTÍN FERNÁNDEZ CITROËN  AX T4 T 4 35 35

C.D. P.H. MOTORSPORT JUAN CRUZ BETANCOR BMW 328 4 35 35

C.D. EL MURO RACING JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HONDA  CIVIC TYPE R 4 30 30

C.D. BETAN YACORÁ BETANCOR BETANCOR SEAT LEON CUPRA MKI 4 30 30

ESCUDERÍA MAXO SPORT KILIAN CAMACHO RUIZ SEAT IBIZA 4 27 27

C.D. BETAN VICTOR RUIZ MÉNDEZ BMW E36 4 25 25

C.D. MAXOSPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 4 23 23

ESCUDERÍA MAXO SPORT AYOCER CABRERA FERRERA SEAT IBIZA CUPRA 4 19 19

C.D. BETAN JUAN C. TADEO LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 4 17 17

1 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MAYKEL TACORONTE RIVERO VW POLO 1,9 TDI 5a 65 35 30

2 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE    HONDA CIVIC TYPE R    5a 60 35 25

3 ESCUDERIA HIERRO SUR ARTEMIO RAMOS CORREA    CITROËN SAXO VTS    5a 57 30 27

4 C.D. PROGT ARAFO IVÁN PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA 1,6 5a 51 30 21

C.D.EDAL COMPETICIÓN FRANCISCO SANTANA CASTRO VAUXHALL  CORSA 5a 35 35

C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUBMARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 5a 35 35

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA DAVID Y. GONZÁLEZ ESTUPIÑÁN HONDA CIVIC 5a 35 35

ESC. LA PALMA ISLA B AYOZE PÉREZ BELLO HONDA CIVIC TYPE R 5a 30 30

C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA CITROËN SAXO VTS 5a 30 30

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB CRISTO VALIDO JIMÉNEZ BMW E36 325 5a 30 30

C.D. P.H. MOTORSPORT DAVID PERDOMO HERNÁNDEZ HONDA CIVIC TYPE R 5a 27 27

ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONAJOSÉ MANUEL DELGADO NEGRÍN    NISSAN  350 Z    5a 27 27

C.D. VECINDAUTO SPORT JOSÉ R. GONZÁLEZ PÉREZ RENAULT 11 TURBO 5a 27 27

ESC. LA PALMA ISLA B DANIEL HERNÁNDEZ FRANCISCO HONDA  TYPE R 5a 25 25

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANOCITROËN SAXO VTS 5a 25 25

REVYS MOTORSPORT JAIRO JESÚS  PÉREZ RODRÍGUEZ SEAT IBIZA 5a 23 23

ESC. LA PALMA ISLA B CARLOS MANUEL PIÑERO YANES SEAT  LEÓN 5a 21 21

1 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS    BMW E30 325    5b 71 35 30 6

2 ESCUDERIA GOMERA RACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ    OPEL  ADAM S    5b 58 27 27 4

ESC. LA PALMA ISLA B AYOZE ALMEDIA LEÓN HONDA CIVIC VTI 5b 35 35

C.D. MARMAPE MOTORSPORT RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS RENAULTT CLIO SPORT 5b 35 35

ESCUDERÍA MAXO SPORT ANASTASIO J. SILVERA MÉNDEZ VOLKSWAGEN GOLF MKIII 5b 35 35

ESC. HIERRO SUR BRAYAN GONZÁLEZ PADRÓN OPEL MANTA 5b 35 35

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JAVIER CASTRO JIMÉNEZ RENAULT CLIO CUP 5b 35 35

CLUB ADEA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 S16 5b 30 30

ESCUDERIA GOMERA RACING JOSÉ DAVID HERRERA  MESA    BMW E36    5b 30 30

C.D. EVESPORT PEDRO LUZARDO  HERNÁNDEZ RENAULT 11 TURBO 5b 30 30

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO PÉREZ LUZARDO VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 5b 30 30

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TOYOTA COROLLA 5b 30 30

REVYS MOTORSPORT DANIEL PÉREZ PADRÓN SEAT LEÓN 5b 27 27

C.D. MARMAPE MOTORSPORT OMAR ACOSTA DEL TORO RENAULT CLIO CUP 5b 27 27

C.D. FAROGA JUAN G. ROMERO GUEDES RENAULT CLIO CUP 5b 27 27
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ESC. LA PALMA ISLA B MARTÍN EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZPEUGEOT 106 S16 5b 25 25

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JOSÉ M. PÁEZ LUZARDO RENAULT MEGANE COUPÉ 5b 25 25

C.D. AZUATIL ERNESTO GONZÁLEZ ARTILES OPEL KADETT GSI 5b 25 25

CLUB ADEA LUIS DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VW  GOLF GTI 5b 23 23

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JULIÁN ARROCHA SUÁREZ FORD FIESTA ST 5b 23 23

ESC. VALLE DE ARIDAN JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO CITROËN  AX GTI 5b 21 21

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ CITROËN SAXO VTS 5b 21 21

C.D. EL MURO RACING ANTONIO JAVIER REMEDIOS CAMACHO HONDA CIVIC EK4 5b 19 19

ESCUDERIA HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA CITROEN  SAXO VTS 5b 11 11

ESC. LA PALMA ISLA B MARCOS LORENZO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 S16 5b 0 0

C.D. TIDAVAI TEAM R. DAVID PAIS TOLEDO HONDA CIVIC VTI 5b 0 0

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ    PEUGEOT  106 1.6 RALLYE     5b 0 0

1 ESC. GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 5c 135 35 35 30 35

2 C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT MANUEL SANTANA SANTANA PEUGEOT 206RC 5c 115 23 27 27 23 15

3 ESCUDERÍA MAXO SPORT ADRIÁN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA 5c 70 35 35

4 ESCUDERIA GOMERA RACING ZEBENSUI RAMÓN MORALES HERRERA    RENAULT CLIO SPORT    5c 53 30 23

5 ESC. HIERRO SUR FERINTO CASTAÑEDA QUINTERO PEUGEOT 106 5c 49 19 30

6 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ    PEUGEOT 106 S16    5c 46 25 21

7 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ DOMINGO LUIS ESTÉVEZ    PEUGEOT  106    5c 46 23 23

8 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO SANTANA DOMÍNGUEZ PEUGEOT 206 5c 44 19 25

9 ESC. ATOGO RAIMUNDO JUAN DE LEÓN RAMOS HYUNDAI GETZ 5c 36 15 21

C.D. FAROGA SANTIAGO HERRERA RAMOS PEUGEOT 106 S16 5c 35 35

REVYS MOTORSPORT ALEXANDER MELIÁN MELIÁN HONDA CIVIC VTI 5c 30 30

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JOSÉ M. DE LEÓN VIÑOLY CITROËN SAXO VTS 5c 30 30

C.D. P.H. MOTORSPORT JOSÉ CALDERÍN QUILÓN HONDA CIVIC 5c 30 30

REVYS MOTORSPORT IKER ÁLVAREZ GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 5c 27 27

ESCUDERIA GOMERA RACING JUAN JESÚS HERNÁNDEZ COELLO    HONDA CIVIC    5c 27 27

C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN D. MOLINA OLIVA OPEL ADAM S N3 5c 27 27

ESCUDERÍA MASPALOMAS EHEDEI CRUZ DÍAZ RENAULT CLIO SPORT 5c 27 27

ESC. LA PLAMA ISLA B ISRAEL CAIROS VENTURA PEUGEOT 206XS 5c 25 25

DGJ SPORT TEAM ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO CITROËN SAXO VTS 5c 25 25

ESC. HIERRO SUR MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ VW GOLF MK2 5c 25 25

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA SERGIO CASTRO JIMÉNEZ HYUNDAI COUPÉ 5c 25 25

ESC. LA PALMA ISLA B RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HONDA  CIVIC 5c 23 23

ESC. LA PALMA ISLA B ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 5c 21 21

ESCUDERIA GOMERA RACING LUCAS ALBERTO RODRÍGUEZ  CRUZ    HYUNDAI  GETZ    5c 21 21

C.D. EVESPORT JOSÉ L. LUZARDO NIZ FORD FIESTA 5c 21 21

ESCUDERIA HIERRO SUR RUBÉN REYES PADILLA    CITROEN  SAXO VTS    5c 19 19

ESC. HIERRO SUR ÓSCAR FERNÁNDEZ BULLOZA BMW 318 E36 5c 19 19

ESC. LA PALMA ISLA B LUIS RODRÍGUEZ PÉREZ RENAULT CLIO SPORT 5c 17 17
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ESCUDERIA GOMERA RACING YERAY RIZO AGUIAR    OPEL  CORSA GSI    5c 17 17

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARCIAL F. LUZARDO DE LEÓN BMW 325 E30 5c 17 17

C.D.EDAL COMPETICIÓN JONATAN RODRÍGUEZ FELIPE SKODA FABIA 5c 13 13

C.D. TIDAVAI TEAM R. JUAN RAMÓN PÉREZ LORENZO CITROËN  C2 GT 5c 11 11

REVYS MOTORSPORT ALBERTO PÉREZ BRITO CITROËN  SAXO VTS 5c 9 9

C.D. P.H. MOTORSPORT ALEJANDRO MÉNDEZ NÚÑEZ CITROËN  SAXO VTS 5c 8 8

ESC. HIERRO SUR JUDITH RODRÍGUEZ TOSCO CITROËN SAXO VTS 5c 0 0

C.D. TIDAVAI TEAM R. JULIO AFONSO PÉREZ CITROËN SAXO VTS 5c 0 0

ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONAAIRAM CRUZ DÍAZ    CITROËN SAXO    5c 0 0

1 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB LUIS DUQUE LEMES BMW 325I E30 6 76 30 27 19

2 C.D. DGJ SPORT TEAM MANUEL SANTANA SANTANA SEAT MARBELLA 6 62 27 35

C.D. P.H. MOTORSPORT EUGENIO PERDOMO HERNÁNDEZ FORD  SIERRA 4X4 6 35 35

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS BMW 325 E30 6 35 35

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 1.6 16V 6 35 35

ESC. HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA PEUGEOT 205 RALLYE 6 35 35

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA 6 35 35

ESC. LA PALMA ISLA B TOMÁS FELIPE AFONSO OPEL  KADETT 6 30 30

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ JUAN DÍAZ REYES BMW 323I E21 6 30 30

C. D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 30 30

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 6 27 27

ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL CRUZ BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 27 27

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ADIAN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA TC AE92 6 25 25

C.D. BETAN ANDONI MÉNDEZ ARMAS OPEL KADET GSI 6 25 25

C.D. MARMAPE MOTORSPORT HÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA GSI 6 23 23

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I E30 6 23 23

C.D. P.H. MOTORSPORT ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ FORD SIERRA RS 6 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS SÁNCHEZ VALERÓN CITROËN AX 6 0 0

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION EDUARDO LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ    NOVA PROTO  NP01    7 140 35 35 35 35

2 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZ    OSELLA PA30 EVO2018    7 60 30 30

C.D. FAN MOTOR T.C. BENTEJUÍ RODRÍGUEZ BARROSO NORMA M20F 7 35 35

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAARMANDO DÍAZ EXPÓSITO    SPEED CAR  GT1000    8 35 35

1 CANARIAS SPORT CLUB JOSÉ LUIS  RODRÍGUEZ MARTÍN SILVER CAR S3 9 205 35 35 35 35 35 30

2 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ    SILVER CAR S3    9 70 35 35

3 ESC. LA PALMA ISLA B JOSÉ MIGUEL PÉREZ AFONSO BRC CM 9 55 25 30

CLUB ADEA ANÍBAL DE LUIS TABARES SILVER CAR SL 9 30 30

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ADÁN RIVERO GARCÍA BRC B49 9 30 30

C.D. FAROGA JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN SILVER CAR S1 9 30 30

C.D. EL MURO RACING SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS BRC CM 9 27 27

ESCUDERIA MOTOR ABONA ÓSCAR V.  GUTIÉRREZ  GÓMEZ DEMON CAR  CM 1000 9 27 27

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ARUNZU  QUINTERO  BARROSO SPEED CAR GT1000  9 25 25

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS CARLOS M. RAMOS  RODRÍGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 3 10 35 35

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ JUAN DÍAZ REYES BMW 323I E21 H pre 81 35 35

CLASIFICACIÓN GRUPO H
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1 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB LUIS DUQUE LEMES BMW 325I E30 H pre 90 87 30 30 27

2 C.D. DGJ SPORT TEAM MANUEL SANTANA SANTANA SEAT MARBELLA H pre 90 62 27 35

C.D. P.H. MOTORSPORT EUGENIO PERDOMO HERNÁNDEZ FORD  SIERRA 4X4 H pre 90 35 35

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS BMW 325 E30 H pre 90 35 35

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 1.6 16V H pre 90 35 35

ESC. HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA PEUGEOT 205 RALLYE H pre 90 35 35

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA H pre 90 35 35

ESC. LA PALMA ISLA B TOMÁS FELIPE AFONSO OPEL  KADETT H pre 90 30 30

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO OPEL CORSA GSI H pre 90 27 27

C.D. BETAN ANDONI MÉNDEZ ARMAS OPEL KADET GSI H pre 90 27 27

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ADIAN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA TC AE92 H pre 90 25 25

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I E30 H pre 90 25 25

C.D. MARMAPE MOTORSPORT HÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA GSI H pre 90 23 23

C.D. P.H. MOTORSPORT ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ FORD SIERRA RS H pre 90 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS SÁNCHEZ VALERÓN CITROËN AX H pre 90 0 0
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